
お取引先様各位 

 

 

〒105-0011 東京都港区芝公園 1-3-9 森隆ビル 3階 

TEL：03-6432-0412 FAX：03-6432-4535 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、このたび弊社は業務拡充のため本社及び首都圏・関東支店並びに関西支店を移転する運

びとなりました。 

事務所移転に伴い、電話番号・FAX番号も変更になります。お手数ではございますが、ご登録の

変更をお願い申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、今後もより良いサービスと商品をご提供できるよう努

めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

本社及び首都圏・関東支店 新事務所 

〒105-0011 

東京都港区芝公園 1-3-9 森隆ビル 3階 

代表番号  03-6432-0412 / 営業番号 03-6432-0413 

ＦＡＸ番号 03-6432-4535 

 

関西支店 新事務所 

〒532-0011 

大阪府大阪市淀川区西中島 5-11-9 新大阪中里ビル 7-C 

電話番号  06-6829-6562 

ＦＡＸ番号 06-6829-7741 

 

営業開始日：2019年 4 月 1 日 

以上 


